ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.12.2017 г.
	№
	217

182300 г. Пустошка
Об утверждении  Плана  проведения внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок в муниципальном  образовании «Пустошкинский район» на 2018 год

В соответствии с Постановлением Администрации  Пустошкинского района от 27.08.2014 г. № 145 «Об утверждении Порядка осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Пустошкинский район», Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок в муниципальном  образовании «Пустошкинский район» на 2018 год.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации Пустошкинского района И.Ф.Коваленко.

Глава района                                                                        Ю.В. Жуков
Утвержден

постановлением Администрации

Пустошкинского района
	от
	29.12.2017 г.
	№
	217

План

проведения внутреннего муниципального финансового контроля
в сфере закупок
в муниципальном  образовании «Пустошкинский район» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование контрольного действия (проверяемые внутренние бюджетные процедуры)
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Сроки проведения проверки
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Проверка соблюдения требований законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг, оценка эффективности контрактуемых бюджетных расходов
	«Сельское поселение Алольская волость»
	2017 год
	1 квартал 2018 г.
	Начальник ФУ Коваленко И.Ф.

	2.
	Проверка соблюдения требований законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг, оценка эффективности контрактуемых бюджетных расходов
	«Сельское поселение Щукинская волость»
	2017 год
	2 квартал 2018 г.
	Начальник ФУ Коваленко И.Ф.